aput eosdem magistros Nicolaum, Petrum et Henricum eorumque successores absque 
omni timore cum eorum rebus et personis liberum habeant arbitrium serviendi.

Specialiter quidem hoc eisdem gratiose annuentes concedimus, ut ipsi intra 
terminos regni nostri cum proceribus regni parentele et consanguinitatis proximitatem

liberam habeant contrahendi audaciam.
Ne ipsi magistri Nicolaus, Petrus, etHenricus ipsorumve heredes in exhibitione 

fidelium servitiorum eorum futurorum a maiestate nostra et nostris filiis ac heredibus se 
retrahant vel habeant occasionem retrahendi, eisdem prominentes assumpsimus, quod 
eis hominum obloquentium verba non credimus contra eos, nisi ipsis in regiam 
nostram presentiam evocatis plene super hoc in eorum presentia indagantes sciverimus 

veritatem.
Preterea, quia prememorati magistri Nicolaus, Petrus et Henricus predictum 

castrum ipsorum Wrbowch cum suis tenutis et pertinentiis atque utilitatibus universis 
in sue perpetue fidelitatis indicium nostre serenitati se exinde complacendo nobis 
perpetuo donantes tradiderunt, nos eisdem econverso in concambium memorati castri 
ipsorum et pertinentium eius castrum nostrum Thamasy in comitatu Tolnensi existens 
cum omnibus pertinentiis suis et possessionem Hedruh eorum hereditariam in comitatu 
Symigiensi existentem cum suis utilitatibus et pertinentiis, quatenus ipsos titulo iuris 
hereditarii ipsa possessio Hedruh contingit, dedimus et donavimus ac restituimus in 

filios filiorum eorum perhempniter possidere.
Nos et filii nostri prominentes assumpsimus eosdem magistros Nicolaum, 

Petrum et Henricum ipsorumque heredes et successores in dicto Castro Thamasy et eius 
iuribus omnibus ad dictum castrum pertinentibus cum omnibus eius pertinentiis atque 
in possessione Hedruh prenotata ipsiusque utilitatibus et pertinentiis universis modo 
quolibet vocitatis pacificos et quietos ab omnibus protegendo et defendendo 
indempniter conservare, ac temporum quovis processu ipsos et ipsorum heredes ac

2 So A
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successores pretextu dicti castri et pertinentium eius ac ratione possessionis Hedruh 
pertinentiumque suorum tarn in iudicio quam extra iudicium a quibuscumque molestare 
volentibus per omnia expedire; ita, quod si qui eisdem Nicolao, Petro et Henrico aut 
ipsorum heredibus ratione dicti castri et possessionum predictarum dampna vel 
nocumenta intulerint, et hoc in nostram vel heredum nostrorum notitiam ipsi vel 
ipsorum heredes deduxerint, statim absque dissimulatione et dilatione ulteriori absque 
omni dolo et fraude eosdem nocumentorum et dampnorum3 homines illatores regie 
indignationis pena puniemus, delictorum qualitate et quantitate requirente.

Universas etiam eorum possessiones prenotatas ac populos et iobagiones eorum 
atque famulos inpossessionatos in eisdem more iobagionum commorantes in 
quibuslibet causis civilibus et criminalibus a iudicatu et iurisdictione palatini, iudicis 
curie nostre, comitis, vicecomitis et cuiusvis alterius iustitiarii regni nostri, quos super 
hoc presentium auctoritate firmiter prohibemus, eorundem magistrorum4 Nicolai, Petri 
et Henrici heredumve ipsorum iudicio et iurisdictioni relinquentes perpetuo duximus 
eximendos;

ita, quod si ipsi vel ipsorum heredes aut ipsorum officiales in reddenda iustitia 
querelantibus5 negligentes extiterint, tune ipsi vel eorum officiales in regiam presentiam 
specialem debeant evocari;

precipientes universis regni nostri magnatibus et quibusvis baronibus 
prepotentibus, quatenus deinceps in perpetuum super eorum possessiones et tenutas 
predictas in preiudicium eorum descensum violentum facere non presumpmant.

Adhuc eosdem /Nicolaum, Petr/um6 et Henricum magistros iam eorum cognita 
fidelitate speciali nostre provisionis gratia ulteriori prosequi cupientes hanc specialem 
gratiam eisdem fecimus concedentes, ut de omnibus eorum possessionibus et Castro 
predictis in eorum vita pariter et in morte cuicumve vo/luerint testandi, do/nandi7 et 
legandi, prout eis videbitur, de gratia presentis nostre permissionis liberam habeant 

facultatem;
dantes eisdem licentiam et consensum possessiones ubi poterunt in regno nostro 

emendi pro pretio seu comparandi.

A: dapnorum
 ̂ A: magistri

5 So A
 ̂ Lücke 22 mm in A

7 Lücke 38 mm in A
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Et ut hec omnia premissa et singula premissorum rata etfirma perpetua stabilitate 
sint subnixa, presentibus prelatis et regni nostri baronibus infranominandis nos domini 
rex etregina propriis nostris in personis et Andree ducis Calabrie principis Salernitani 
filii nostri in persona cum dominis Lodouico duce Transsilvano primogenito nostro et 
Stephano iuniore duce totius Sclauonie nostris filiis pariter astantibus modosimili 
nobiscum iurantibus nostra fide mediante, quam absque omni dolo et fraude tacto sacro 
vivifice crucis ligno corporaliter prestitimus, spondentes firmiter promittimus omnia 
premissa et eorum quodlibet eisdem magistris Nicolao, Petro et Henrico et eorum 
heredibus nos et dicti filii nostri perpetue tenere, adimplere et firmiter custodire ac 
heredum per heredes omnino inviolabiliter observare et nunquam propria vel aliquorum 
seu alicuius inductione contra hec et eorum quodlibet venire et moveri palam vel